

Proasbidi Mansour



علی اصغر درویش | تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام ملت‌های آسیا به قطر سفر کرده و تا چند روز دیگر به مصاف فلسطین، نخستین حریفش در مرحله گروهی این رقابت‌ها می‌رود. منصور رشیدی دروازه‌بان ستاره سال‌های دور فوتبال ایران که سال ۱۹۷۶ و در ششمین دوره جام ملت‌های آسیا بدون در یافت حتی یک گل همراه تیم ملی قهرمان آن دوره از مسابقات شش، خاطراتی را که با این تیم دارد، مرور می‌کند و به عنوان کارشناس درباره تیم قلعونوی نظر می‌دهد. از نظر رشیدی تیم ملی شانس برای قهرمانی در جام ملت‌ها ندارد، چرا که او معتقد است در این سال‌ها پیشرفت فوتبال ایران لاک پشتی بوده است.

شاید با معجزه قهرمان شویم

منصور رشیدی که با تیم ملی ایران تجربه قهرمانی در جام ملت‌های آسیا را دارد، امید چندانی به تیم قلعونوی ندارد. او مشکل اصلی را در پیشرفت لاک پشتی فوتبال ایران می‌داند

وایت به عنوان چهره‌ای که قهرمانی با تیم ملی را در جام ملت‌های آسیا تجربه کرده‌اید وضعیت تیم قلعونوی را در این دوره از مسابقات چطور می‌بینید؟
در مورد میانگین سنی انتقاداتی به تیم وارد است و من هم از حضور تعداد زیاد بازیکن بالای ۳۰ سال در تیم ملی ناراحتم اما خود قلعونوی هم دنبال موقعیتی است تا تیم ملی پویاننداری کند.

وایت نقاط ضعف و قوت تیم ملی را کجاها می‌بینید؟
حضور ۱۵-۱۴ لژیونر آماده از نقاط قوت تیم است، ضمن اینکه تیم دروازه‌بان آماده هم دارد، وضعیت خط دفاعی هم با اینکه مشکلاتی در نیمه نخست بازی با بورکینافاسو داشت، بد نیست. مشکلات دفاعی تیم هم به خاطر بازیکنانی بود که فقط ۳-۴ روز در دو بودند و باید کم‌کم رسته‌ها هم از آن دفاع کردند.

را نگاه کن. بر گشتم مرحوم ناصر حجازی را دیدم که روی تخت دراز کشیده بود. گفتند حجازی باید آپاندیس خود را جراحی کند. بعد هم که حشمت‌خان گفت به اردو برو و من هم سرم را پایین انداختم و گفتم هر چه شما دستور بدهید. به هر حال جوان بودم و به خاطر شیطنتهایی که داشتم از تیم ملی خط خورده بودم اما آقای مهاجرانی خیلی با بازیکنان رفیق بود و مشکلات را حل می‌کرد.

وایت کمی در مورد استقلال صحبت کنید. عملکرد تیم نکونام را در نیم فصل اول چطور دیدید؟
امسال سال سختی برای استقلال بود. چند مدیرعامل عوض شد که همه دروغ می‌گفتند و تیم مشکلات زیادی داشت. نقاط ضعف تیم در هفته ابتدایی وحشتناک بود. نقره و انتقال‌ها در مقطعی بسته شد و تیم از حضور در لیگ قهرمانان آسیا محروم شد. همه اینها شرایط استقلال را سخت‌تر کرده بود اما کم کم شرایط تیم بهتر شد.

وایت استقلال در نقل و انتقالات زمستانی در چه پست‌هایی به باز یکن احتیاج دارد؟
استقلال در خط حمله و خط دفاع به بازیکن شش دانگ احتیاج دارد. در نیم فصل اول در چند مسابقه بازیکنان رقیب به راحتی با حسینی تک به تک می‌شدند که اگر او آماده نبود شاید الان استقلال در صدر نبود. بازیکنانی مثل قایدی و محبی را از دست دادند و جایگزینی در حد و اندازه‌های آنها جذب نشد. در طول این سال‌ها بازیکنانی مثل علی کریمی و امید ابراهیمی که هم کار دفاعی می‌کردند و هم بازیسازی و گلزنی، ساخته نشد. من به چند بازی تیم امیدهای استقلال دعوت شدم و بازیکنانشان را از نزدیک دیدم. چند مهاجم خیلی خوب دارند که می‌توانند به استقلال کمک کنند اما ظاهراً توجهی به بازیکنان آکادمی نمی‌شود. در نهایت این را بگویم که استقلال چند بازیکن مؤثر دارد که اگر مشکلی برای آنها پیش بیاید مهره جایگزین ندارد بنابراین اگر در نقل و انتقالات فعالیت خوبی نداشته باشند، شانس قهرمانی تیم بسیار کم خواهد بود.

او در امیدهای سایپا چهره شد و همان موقع می‌دانستم که آینده خوبی دارد. به خود کریم به عنوان بازیکن جوان میدان داده شد تا به اینجا رسید. به هر حال همه تصمیمات با آقای قلعونوی است.

وایت تیم در مرحله گروهی جام ملت‌ها بازی سختی ندارد. برای این تیم شانس برای قهرمانی قائل هستید؟
از بین ۲ تیم مرحله گروهی شاید تنها امارات بتواند تا حدودی مقابل ایران عرض اندام کند و ۲ تیم دیگر تیم‌های درجه ۳ آسیا هستند. درباره شانس قهرمانی ایران باید بگویم که ۵۰ سال است فوتبال می‌بینم، از لحاظ امکانات چه کاری در فوتبال ما انجام شده است که دنبال نتیجه گرفتن هستیم؟ من چندبار به قطر سفر کردم و ۸-۷ زمین تمرین فوتبال آنجا دیدم که واقعا لذت بردم. به هر حال فکر می‌کنم به راحتی از مرحله گروهی صعود می‌کنیم و شاید در مرحله بالاتر به کره جنوبی برخورد کنیم که به ژاپن نمی‌رسد اما کرای‌ها هم ۱۲-۱۰ لژیونر خوب دارند که بعضی از آنها در آلمان و اسپانیا بازی می‌کنند. اگر بخواهیم در مراحل بالاتر به موفقیت برسیم باید تیم ملی خیلی از این چیزی که می‌بینیم بهتر بازی کند. واقعیت را بگویم با این امکانات من شانس برای رسیدن به فینال و قهرمانی تیم ملی نمی‌بینم مگر اینکه معجزه شود. چون همه تیم‌ها با سرعت جمیعوت در حال پیشرفت هستند و ما مثل لاک پشت.

وایت بگذاریم. از خاطراتی بگویند که از تیم ملی دارید. از دوره‌ای که با تیم حشمت مهاجرانی قهرمان شدید؟
آن سال حشمت مهاجرانی من را به خاطر شیطنتهایی که داشتم از تیم ملی خط زد اما یک شب مصطفی الهی (مسئول تدارکات تیم ملی) را فرستاد تا من را به اردوی تیم ملی برگرداند. او به من گفت: «لاگ نیایی تو را روی کولم می‌گذارم و می‌برم.» خلاصه سوار ماشین شدم و کنار یک بیمارستان توقف کردم، پرسیدم چرا اینجا، گفتند که حشمت‌خان در بیمارستان است. داخل بیمارستان رفتم و وارد اتاق شدم و به حشمت مهاجرانی گفتم سلام و ایشان گفت: «سلام و زهر مار» پشت سرت

الان نشویم پس کی قهرمان شویم؟

محمد نصر تی که سابقه ۲ دوره حضور در جام ملت‌های آسیا را دارد، معتقد است هر توفقی غیر از قهرمانی بی احترامی به تیم ملی است



چند روز دیگر جام ملت‌های آسیا آغاز می‌شود. بعضی نگران میانگین سنی بالای تیم هستند و بعضی از ضعف دفاعی تیم می‌گویند که در بازی‌های دوستانه خودش را نشان داد اما بعضی‌ها هم داشته‌های تیم را بزرگ می‌کنند و لژیونرهای پر تعداد را نقطه قوت تیم می‌دانند. محمد نصر تی که سابقه ۲ دوره حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۰۴، ۲۰۰۷ و ۲۰۱۱ را دارد، همه اینها را کنار هم می‌گذارد و با همه آنها تیم را می‌بیند. از نظر او تیم ملی با شرایطی که دارد، این دوره باید به قهرمانی برسد و توفقی غیر از این بی احترامی به این تیم است. نصر تی که در حال حاضر در تیم تراکتور یکی از دستیاران پاکو خمس اسپانیایی است، درباره تیم ملی و تراکتور با هم‌شهری صحبت کرده است.

که باید و شاید تلاشی انجام نمی‌شود.

وایت از تیم‌های اردن، از بکستان و بورکینافاسو گل خوردیم. شما در پست مدافع بازی می‌کردید، به نظر تان باید در جام ملت‌ها نگران خط دفاعی باشسیم و اینکه برخی معتقدند اشتباهات در خط دفاعی به دلیل ناهماهنگی بین بازیکنان است.
در دفاع میانی شجاع و کنعانی را داریم که سال‌ها کنار هم در پرسپولیس و تیم فطری بازی کرده‌اند و به هیچ وجه بحث ناهماهنگی مورد قبول نیست اما اگر اشتباهاتی در این پست‌ها داشته‌ایم همانطور که گفتم به ساختار خط دفاعی تیم ملی برمی‌گردد. وقتی گلی دریافت می‌شود نمی‌توان یک بازیکن خاص را مقصر دانست و باید دید در بحث پوشش هافبک دفاعی و مدافعان کناری چقدر به مدافعان میانی کمک می‌کنند. در سمت چپ خط دفاعی مهرداد محمدی و احسان حاج‌صفی صلابت گذشته را ندارند و عملکرد این پست خیلی امیدوار کننده نیست.

وایت بازیکنان با یکنایی بودند که می‌توانستند در لیگست تیم ملی در جام ملت‌ها قرار بگیرند اما دعوت نشدند؟
عارف آقایی و پورحمیدی لیاقت حضور در تیم ملی را داشتند و می‌توانستند جای بعضی از بازیکنان مسن تیم ملی را پر کنند.

وایت با توجه به اینکه زمانی خود شما در قامت بازیکن چندبهار در جام ملت‌ها حضور داشتید حال و هوای این دوره را چطور می‌بینید؟
این تورنمنت با تک بازی متفاوت است و کلا تورنمنت‌های ورزشی که داخل یک کشور برگزار می‌شود شرایط متفاوتی دارد. رسانه‌ها و اخبار روی آن شهر یا کشور متمرکز و فضا فوتبالی می‌شود. جو جذاب و جالبی است که البته بازیکنان باید مراقب باشند که از این انرژی به شکل مثبت استفاده کنند و درگیر حواشی نشوند.

وایت تیم ملی قبل از جام ملت‌ها چند بازی رسمی و دوستانه داشت. نقاط ضعف و قوت را در کجاها دیدید؟
تیم ملی تیم بانجره‌ای است و بسیاری از بازیکنان ما سابقه بازی در جام ملت‌ها و حتی جام جهانی را در کارنامه دارند و این یکی از نقاط قوت تیم قلعونوی است. در مورد نقاط ضعف بحث ساختار و سازماندهی تیم مطرح است. مثلاً در فاز حمله بازیکنانی نظیر طارمی، آرمون، جهانبخش و محبی را داریم که در بالاترین سطح بازی می‌کنند اما مهم ساختار خط حمله است نه اسم بازیکنان. فوتبال با سال‌های قبل خیلی فرق کرده و اینطور نیست که تیم حمله به ستاره باشد و نتیجه بگیرد، ساختار تیم‌ها تضمین موفقیت آنهاست. یکی از نقاط ضعفی که من در تیم ملی دیدم کم شدن قدرت دوندگی مثبت بازیکنان است. زمانی که توپ را از دست می‌دهیم برای بازیس‌گیری منظور

آگهی مزایده حراج حضوری ردیف آگهی ۱۸-۱۴۰۲

شهرداری منطقه دو تهران در نظر دارد بهره برداری موضوع های ذیل را از طریق برگزاری مزایده حراج حضوری به اشخاص حقیقی و حقوقی به مدت یکسال واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و با حقوقی واجد شرایط مندرج در اسناد جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع فراخوان / مزایده	آدرس	مبلغ پایه اجاره بها، ماهیانه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	حدود متراژ	نوبت مزایده	مدت قرارداد
۱	پارکینگ زوراسیک	میدان بهرود بلوار شهید عزتی نرسیده به میم بنزین	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۵۰۰ مترمربع	اول	۱۲ ماه
۲	پارکینگ های نهج البلاغه	ورودی بیدکی، حکیم، عربشاهی، ابونک و همیلا در فاز ۲ و نهج البلاغه	۱/۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۴۲ واحد	اول	۱۲ ماه
۳	پارکینگ بهرود	بلوار پیام میدان بهرود	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۰۰ مترمربع	اول	۱۲ ماه
۴	بوفه بوستان آرزو	تقاطع حکیم شرق و خیابان کوی نصر	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۸ مترمربع	چهارم	۱۲ ماه
۵	بوفه پایانه جناح	میدان آزادی پایانه تاکسیرانی جناح	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۸ مترمربع	دوم	۱۲ ماه
۶	بوفه بوستان مادر	ضلع شمال غربی میدان صنعت	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۶ مترمربع	اول	۱۲ ماه
۷	بوفه بوستان زرافشان	بلوار فرحزادی پایین تر از بیمارستان آتیه	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۸ مترمربع	سوم	۱۲ ماه
۸	بوفه بوستان بوستان	بلوار سرو غربی میدان کتاب بوستان بوستان	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰ مترمربع	سوم	۱۲ ماه
۹	بوفه شماره ۵ نهج البلاغه	شهرک هما فاز ۲ بوستان نهج البلاغه	۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۶ مترمربع	دوم	۱۲ ماه
۱۰	بوفه شماره ۶ نهج البلاغه	شهرک هما فاز ۲ بوستان نهج البلاغه (بیدکی)	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۶ مترمربع	دوم	۱۲ ماه
۱۱	بوفه شماره ۷ نهج البلاغه	شهرک هما فاز ۲ بوستان نهج البلاغه (سیمرغ)	۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۶ مترمربع	اول	۱۲ ماه
۱۲	بوفه بوستان کوبک	خیابان ستارخان ضلع غربی پل یادگار امام داخل بوستان کوبک	۱۰۷/۰۰۰/۰۰۰	۲۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۸ مترمربع	اول	۱۲ ماه
۱۳	شهریازی بلبلینو	فاز ۱ بوستان نهج البلاغه حاشیه غربی مسیل	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	حدود ۱۰۰ مترمربع	اول	۱۲ ماه
۱۴	شهریازی بوستان نهج البلاغه	شهرک هما فاز ۲ بوستان نهج البلاغه ضلع شمالی نمازخانه	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۵۰۰ مترمربع	اول	۱۲ ماه
۱۵	فضا جهت استقرار وندینگ ماشین	سعادت آباد بلوار شهرداری ساختمان شهرداری منطقه ۲ طبقه همکف	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵ مترمربع	اول	۱۲ ماه

روز برگزاری جلسه الزامی می‌باشد.
ت) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی می‌باشد. (تاریخ تحویل پاکت با احتساب روز چاپ آگهی مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ می‌باشد)
ج) تاریخ بازگشایی پاکت در حراج حضوری در مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ می‌باشد.
چ) کلیه اسناد به صورت فایل PDF می‌باشد. جهت تحویل اسناد همراه داشتن فلش مموری الزامی است.
ح) بهای پیشینهادی شرکت کنندگان (ملک پایه قیمت طبق نظر به کارشناس رسمی دادگستری) می‌بایست از حیث مبلغ کاملاً مشخص و معین و فاقد ابهام باشد و در پاکت ب به صورت لاک و مهر شده تسلیم گردد.
خ) بدهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.
د) کلیه اسناد مزایده می‌بایست توسط شرکت کنندگان حقیقی امضاء و اثر انگشت شود.
ذ) در صورتی که شرکت کننده در مزایده به صورت شخص حقوقی باشد می‌بایست کلیه اسناد توسط صاحبان امضاء مجاز تعهد آور امضاء و مهر شود.
ر) کلیه شرکت کنندگان در مزایده حراج می‌بایست نسبت به تسویه بدهی اجور معوقه خود اقدام نمایند. کسبیکه بدهی اجور معوق و یا ستوانی داشته باشند مجاز به شرکت در حراج نمی‌باشند و فرم تاییده اداره درآمد باید در پاکت الف قرار داده شود.
ز) هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناس رسمی دادگستری جهت تعیین اجاره بهاء به عهده برنده مزایده می‌باشد.

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: سعادت آباد، خیابان سرو غربی، بلوار قیصر امین پور، نشین خیابان سیزدهم، شهرداری منطقه ۲، اداره قراردادها.
ب) سپرده شرکت در مزایده: واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب ۱۰۰۴۵۹۵۶۲۳ بانک شهر شعبه سعادت آباد کد ۲۳۴ به نام شهرداری منطقه ۲ و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر و ارائه نسخه صاحب حساب قیش (تقدی) پرداختی به نام شرکت کننده در پاکت الف.
پ) شرایط متقاضیان:
۱) شرح شرایط شرکت کنندگان در مزایده طبق شرایط مندرج در اسناد می‌باشد.
۲) برنده مزایده می‌بایست چک صیادی شهر تهران بابت اجاره بها ماهیانه، چک تضمین باث تخلیه و تجهیزات را به کارفرما تسلیم نماید.
۳) شرکت کنندگان اعم از حقیقی یا حقوقی جهت شرکت در مزایده در ردیف (و۱ و ۲ و ۳) می‌بایست حداقل دوسال سابقه کار مرتبط در زمینه بهره‌برداری پارکینگ به همراه پروانه کسب از اتحادیه به منصف دارندگان تعمیرگاه، اتوسرویس، توقفگاه، کارواش و پارکینگ‌های تهران داشته باشند(ارائه تصویر پروانه کسب معتبر در زمان مزایده الزامی می‌باشد).
همچنین موظفند خلاصه‌ای از شرح سابقه فرد یا شرکت متقاضی به همراه نسخه‌ای از قراردادهای منعقد و رضایت‌نامه کتبی(متناظر با دو سال سابقه کار) از کارفرمایان سابق خود را به عنوان مستندات سابقه کاری در هنگام تحویل اسناد مزایده، جهت بررسی به کارفرما ارائه نمایند که مستندات آن باید در پاکت الف قرار داده شود.
ت) کلیه ردیف های آگهی به صورت حراج حضوری بوده و حضور شرکت کنندگان در

وایت شانس تراکتور را برای قهرمانی در لیگ چقدر می‌دانید؟
اگر نقل و انتقالات خوبی در نیم فصل داشته باشیم می‌رویم برای قهرمانی.